

Dodavatel:

ŠÍMA - Podlahářství
Rostislav Šíma
K. Chocholy 19
370 05 České Budějovice 2

IČ: 69115494

DIČ: CZ6007171401

Telefon: +420603913051

E-mail: rsima@c-mail.cz

www.simacb.cz

Odběratel:

IČ:

00581577

DIČ:

Základní škola
Kubatova 1
370 04 České Budějovice 4

Tel.:

Nabídka č.: 20NA00050

Datum zápisu: 25.06.2020

Platno do:

Konečný příjemce:

Kabinet

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Odstranění a likvidace staré krytiny	18 m2	55,00		990,00 21%	207,90	1 197,90
Penetrace UZIN PE 280	4 kg	191,00		764,00 21%	160,44	924,44
Stěrka CERESIT DX	100 kg	21,50		2 150,00 21%	451,50	2 601,50
Stěrkování	18 m2	40,00		720,00 21%	151,20	871,20
PVC NFE AMOS	12 bm	445,00		5 340,00 21%	1 121,40	6 461,40
PVC sokl	17 m	13,80		234,60 21%	49,27	283,87
PVC svař. šňůra	10 m	4,10		41,00 21%	8,61	49,61
UZIN KE 418	4 kg	82,00		328,00 21%	68,88	396,88
Pokládka PVC	18 m2	49,00		882,00 21%	185,22	1 067,22
Svařování	10 m	35,00		350,00 21%	73,50	423,50
Soklování	17 m	36,00		612,00 21%	128,52	740,52
Režijní náklady	1	400,00		400,00 21%	84,00	484,00
Součet položek				12 811,60	2 690,44	15 502,04
Zaokrouhlení						-0,04
CELKEM K ÚHRADĚ						15 502,00

Vystavil: